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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum IPA di SD 

: 4G 

: MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025070 NAJWA SYIFA 
  

 
   

2 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 
  

 
   

3 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 82 78 80 95 85.80 A 

4 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 
  

 
   

5 2301025005 RADYSTA MAHARANI 100 84 80 75 80.80 A 

6 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 91 85 75 95 86.60 A 

7 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 90 83 80 75 79.60 B 

8 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 100 80 60 95 82.00 A 

9 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 100 78 80 95 87.60 A 

10 2301025028 RIO ANJASMORO 100 82 100 95 94.40 A 

11 2301025041 CHINTIA WULANDARI 100 85 90 75 84.00 A 

12 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 91 75 80 95 86.10 A 

13 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 91 80 75 95 85.60 A 

14 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 90 85 60 75 74.00 B 

15 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 100 85 70 90 84.00 A 

16 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 100 85 75 90 85.50 A 

17 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 100 85 85 75 82.50 A 

18 2301025097 DINA PUSPA ASIH 100 83 80 75 80.60 A 

19 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 91 83 75 75 78.20 B 

20 2301025114 FIQRA HANINDITHA 90 83 90 75 82.60 A 

21 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 100 85 90 75 84.00 A 

22 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI 100 75 90 95 90.00 A 

23 2301025158 ANISA ZAHARA 90 83 75 75 78.10 B 

24 2301025213 AGUS SETIAWAN 100 82 70 80 79.40 B 

25 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 100 82 100 95 94.40 A 

26 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 90 85 80 75 80.00 A 

27 2301025254 FATIMAH 90 83 80 95 87.60 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 100 80 90 90 89.00 A 

29 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 90 60 75 75 73.50 B 

                           Ttd 1 Agustus 2025  

                                                                                                                                         
MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4G 

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 

     

1  2001025070 NAJWA SYIFA X X V X X V X X X X X 
     

2 18 

2  2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH X V V V X V X X X X X 
     

4 36 

3  2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA V V V X V V V V X V V 
     

9 82 

4 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA X V V X X V X X X X X 
     

3 27 

5 2301025005 RADYSTA MAHARANI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

6  2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR V V V X V V V V V V V 
     

10 91 

7  2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

8  2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

9  2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

10 2301025028 RIO ANJASMORO V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

11 2301025041 CHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

12 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH V V V X V V V V V V V 
     

10 91 

13 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO V V V X V V V V V V V 
     

10 91 

14 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI V V V X V V V V V V V 
     

10 91 

15 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

16 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

17 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

18 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

19 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO V V V X V V V V V V V 
     

10 91 

20 2301025114 FIQRA HANINDITHA V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

21 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 

     

22 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

23 2301025158 ANISA ZAHARA V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

24 2301025213 AGUS SETIAWAN V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

25 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

26 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

27 2301025254 FATIMAH V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

28 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

29 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI V V V V V V V V V V V 
     

11 100 

Jumlah hadir : 26,00 28 29 21 26 29 26 26 25 26 26 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 
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: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Selasa 15:40-18:10 

Dosen : D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Pengukuran 26 

 
MAYARNI  

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Pratikum Air di Sekolah dasar 28 

 
MAYARNI  

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Pra pratikum Udara 29 

 
MAYARNI  

4 Selasa 

15 Apr 2025 

Praktikum udara 21 

 
MAYARNI  

5 Selasa 

22 Apr 2025 

energi dan angin 26 

 
MAYARNI  

6 Selasa 

29 Apr 2025 

Gaya dan pesawat sederhana 29 

 
MAYARNI  

7 Selasa 6 

Mey 2025 

UTS 26 

 Mayarni  

8 Selasa 

20 Mei 2025 

Praktikum IPA cahaya untuk anak sekolah dasar 26 

 
MAYARNI  

9 Selasa 

27 Mei 2025 

Pratikum Suhu dan kalor 26 

 
MAYARNI  
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Selasa 15:40-18:10 

Dosen : D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

10 Selasa 

3 Jun 2025 

Pratikum magnet 25 

 
MAYARNI  

11 Selasa 

10 Jun 

2025 

Pratikum tumbuhan 1 26 

 
MAYARNI  

12 Selasa 

17 Jun 

2025 

tulang dan peredaran darah 26 

 
MAYARNI  

13 
  Selasa 24 

Juni 2025 

  

   Pratikum Tumbuhan 2 

         

          26 

  

 

  Mayarni  

14 
  

 Rabu 8 Juli 

2025 

   

 

    UAS 

         26 

 

 Mayarni  

15 
     

16 
     

16 
     

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  1  A g u s t u s  

2 0 2 5   

Dosen ybs 

 

 
MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 
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: Balah Air, 12 November 1969
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NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025
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DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040614 / 0312116901

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1081 Praktikum IPA di SD 3 4G  29

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4H  30

Pendidikan Biologi A-143 Anatomi Fisiologi Manusia 2 6B  14

P-537 Prakt. Anatomi Fisiologi Manusia 1 6B  14

 9Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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